[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  05 июля  2013 года
	№
	892

г. Бокситогорск

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения " Бокситогорская центральная районная больница" Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

На основании решения совета депутатов от 15.08.2012 № 271"Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений  Бокситогорского муниципального района",  рассмотрев материалы, предоставленные тарифной комиссией администрации Бокситогорского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Бокситогорская центральная районная больница" Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Главному врачу муниципального учреждения здравоохранения "Бокситогорская центральная районная больница" Бокситогорского муниципального района Ленинградской области довести до сведения населения прейскурант цен на оказываемые услуги через объявления в поликлинике.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 05 июля 2013 года, подлежит опубликованию в газете "Новый путь" и размещению на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фоменко М.Н.

Глава администрации

                                                         С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КФ, КЭР, Фоменко М.Н.,  МУЗ "БЦРБ", в дело

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района
05.07.2013  № 892
Т А Р И Ф Ы
 на оказание платных услуг

муниципальным учреждением здравоохранения

"Бокситогорская центральная районная больница"
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

(МУЗ «Бокситогорская ЦРБ»)
	№                                                                      п/п
	Наименование услуг
	Цена на платную услугу (руб.)

	1. Физиотерапевтическое лечение -
СПА-процедуры

	1.1.
	Кедровая бочка (1 процедура)
	211.00

	1.2.
	Хвойно-жемчужные ванна (1 процедура)
	279.00

	1.3.
	Гидромассаж-вихревые ванны (1 процедура)
	225.00

	1.4.
	Гидромассаж-вихревые ванны  с маслами (1 процедура)
	301.00

	1.5.
	Душ Шарко (1 процедура)
	94.00

	1.6.
	Циркулярный душ (1 процедура)
	94.00

	1.7.
	Программа коррекции фигуры «Волшебное преображение» (1 посещение)
	387.00

	1.8.
	Программа коррекции фигуры «Идеальный силуэт»  (1 посещение)
	453.00

	2. Лабораторные исследования

	2.1.
	Анализ крови на цветной показатель
	262.00

	2.2.
	"-" ретикулоциты
	72.00

	2.3.
	"-" гематокрит
	50.00

	2.4.
	"-" ССГ
	264.00

	2.5.
	"-" тимоловая проба
	100.00

	2.6.
	"-" толерантность к гепарину
	128.00

	2.7.
	"-" белковые фракции
	136.00

	2.8.
	"-" тромботест
	68.00

	2.9.
	Микрореакция на сифилис
	54.00

	2.10.
	Анализ мочи на уробелин
	52.00

	2.11.
	Анализ мочи на ВК
	114.00

	2.12.
	Ацетон в моче
	55.00

	3. Оказание услуг в стационаре

	3.1.
	Пребывание матери по уходу за ребенком старше 4 лет с питанием (стоимость 1 койко-дня)
	364.00

	3.2.
	Пребывание матери по уходу за ребенком старше 4 лет без питания (стоимость 1 койко-дня)
	115.00